令和   年   月   日
真宗高田派本山専修寺代表役員 殿

法宝物・施設等撮影掲載借用許可申請書

申請者 〒

住   所

法 人 名                   ㊞

担 当 者名                   ㊞

連絡先(☎)

Ｍａｉｌ

専修寺所有の法宝物、施設等について、下記の通り（ 写真掲載 ・ 写真撮影 ・ 写真借用 ・ ＴＶ撮影 ）

を御許可いただきたく申請します。

記

１、撮影又は掲載を希望する法宝物・施設等の名称（一部分のものは、その個所を記入すること）

２、撮影又は掲載の目的

３、撮影の方法

（撮影者氏名）           （撮影希望日）

（ネガ等の大きさおよび白黒カラーの別）

４、掲載する刊行物

（名称）              （発行予定日）        （発行部数）

（価格）              （掲載する写真の大きさ）

５、放映する番組

（名称）              （放映日時）

６、既存の写真原板を使用する場合は、その所有者

７、撮影・記載についての志納

８、その他（返却・納入予定日）

諸注意 刊行物が発行された場合、原則として二部提供してください。

専修寺使用欄

令和   年   月   日  〒514―114  三重県津市一身田町 2819番地  真宗高田派本山 専修寺

（志納の振込先銀行口座） 百五銀行 一身田支店 普通口座 ２２４

専修
ｾﾝｼﾞｭ

寺
ｼ ﾞ
代表
ﾀﾞｲﾋｮｳ

役員
ﾔ ｸ ｲ ﾝ

 増田
マスダ

修 一
シュウイチ

総長 総務 庶務部長 広報課